             Администрация Верхнеплавицкого сельского поселения
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 3 КВАРТАЛ 2020года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	         1
	119478,20
	36082,00
	155560,20

	Муниципальные

служащие

	       1
	75735,86


	   22872,00
	98607,86

	Служащие
	          1
	65791,68
	19869,00
	85660,68

	Итого

	          3
	261005,74
	78823,00
	339828,74


Глава Верхнеплавицкого 
сельского поселения:                                     Л.Л.Гуренкова
 Исполнитель:                                                 С.А.Летина
